



15/4 2010

Høring om forbrugermobiltelefoni, herunder særligt prisfastsættelsen

Folketingets Udvalg for Videnskab og Teknologi afholder mandag den 26. april 2010 kl. 13.00 - 15.30 en høring om forbrugermobiltelefoni i Landstingssalen på Christiansborg.

Formålet med høringen er at få belyst og drøftet forskellige aspekter om mobiltelefoni, herunder særligt omkring prisfastsættelse af mobiltelefoniydelser.

Oplægsholdere vil i første del af høringen gennemgå rammer og hovedproblemstillinger vedr. forbrugernes mobiltelefoni, herunder f.eks. også nummerportering. I anden del af høringen vil industrien belyse bl.a. de rejste problemstillinger, og der vil blive stillet uddybende spørgsmål fra politikere, særligt fra Videnskabsudvalgets underudvalg. Endelig vil underudvalget i en tredje og afsluttende del af høringen opsummere punkter, som udvalget finder, der er behov for at arbejde videre med og, som udvalget vil bede om ministerens kommentarer til efterfølgende.

Formanden for Videnskabsudvalget, Marianne Jelved (RV) leder konferencens første del og næstformand, Anne-Mette W. Christiansen (V) afslutter. Underudvalgets formand, Benny Engelbrecht (S) har taget det oprindelige initiativ til høringen.

Udvalget for Videnskab og Teknologi har inviteret Erhvervsudvalget til at deltage i høringen, og en række organisationer mv. har fået direkte info om høringen.

Tilmelding til høringen sker til Videnskabsudvalgets udvalgsassistent Signe D. Bruunsgaard (Signe.Bruunsgaard@ft.dk eller 5536), og kan ske frem til torsdag den 22. april kl. 12.

Dørene åbnes kl. 12.30 og der er mulighed for frugt og vand fra dette tidspunkt i et tilstødende lokale.

Høringen foregår i Landstingssalen på Christiansborg. Høringen vil blive transmitteret via web-tv på Folketingets hjemmeside (www.ft.dk). Høringen vil også blive vist på Folketingets TV-kanal. En lydoptagelse af høringen vil endvidere efterfølgende kunne rekvireres på CD ved henvendelse til Folketingets Oplysning, tlf. 33 37 33 38.

Dette bilag erstatter UVT alm. del - bilag 148 og ERU alm. del - 165

Det endelige program for høringen er vedlagt.